АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г7 „4УОДу10-2005 г. № 463.5

О внесении измененийв приложение №1 к постановлению
администрации города Рязани от 25.02.2022 №888

«О создании общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды

города Рязани», утвержденной постановлением администрации
города Рязани от 30.09.2021 №4237»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 25.02.2022 № 888 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды города

Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021

№4237»(в редакции постановлений администрации города Рязани от 16.02.2023 № 1722,

от 21.02.2023 №1993, от 31.01.2024 № 986) следующие изменения:

11. Вывести из состава общественной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды города

Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021

№4237» (далее — Комиссия), Ромодина М.Д.

1.2. Ввести в состав Комиссии Самсонова О.А. — заместителя главы администрации

и назначить его председателем Комиссии.

1.3. Наименование должности Агеевой Е.С. изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника отдела формирования городской среды управления энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства».

ОИ

2

1.4. Наименование должности Мишарова С.А. изложить в следующей редакции:

«специалист гражданской обороны МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рязани»,

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Самсонова О.А.

В.Е. Артемов

Г.

„ДДД